
  

U c h w a ł a   Nr  IX/59/2015   
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
na lata     2015-2026.

(zmiana 4).

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, 243 i 244 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn.  zm) oraz 
rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia  10 stycznia  2013 r.  w sprawie  wieloletniej 
prognozy  finansowej  jednostki  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  92) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2015-2026 , zmienionej uchwałą 
nr V/24/2015 z 28 stycznia 2015 r.,  uchwałą nr VII/37/2015 z 25 lutego 2015 r.  oraz 
uchwałą nr VIII/47/2015 z 25 marca 2015r.  wprowadza się następujące zmiany:

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,
2/ załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta
                                                                          Starogard Gdański

                                                                                                Anna Benert



OBJAŚNIENIA

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2026

WPF 2015 zmiany

W y d a t ki:

1.

2.

3.

4.

Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych kwotę: 
w rezerwie celowej „Na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
z przeznaczeniem na budżet obywatelski”.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę : 
w pozycji wydatki na realizację zadań statutowych, celem realizacji 
dwóch projektów społecznych budżetu obywatelskiego tj. "Koncert 
Serca  Gwiazd"  w  kwocie  25.000,-  oraz  "Uroczystości  bitwy  pod 
Rokitną" w kwocie 25.000,-.
Wprowadzenie powyższych zmian wynika z realizacji zadań budżetu 
obywatelskiego.

Dokonuje  się  przeniesienia  w  planie  wydatków  majątkowych  o 
kwotę:
1) zmnięjsza się rezerwę celową „Na wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne  z  przeznaczeniem  na  budżet  obywatelski”  w  tym 
młodzieżowy budżet obywatelski 46.000,-
2)  zwieksza  się  plan  wydatków  majątkowych  na  następujace 
zadania:

• „Akuku  -plac  zabaw wraz  z  zewnętrzną  siłownią  w  Parku 
Kocborowskim" w kwocie:

• „Plac  zabaw  przy  Centrum  Sportowo-Rekreacyjnym 
Przylesie” w kwocie:

• „PSP 1 - budowa obiektu sportowego (bieżnia, skocznia w dal 
i placu zabaw)" w kwocie:

• „PSP 4  -  modernizacja  sali  gimnastycznej  wraz  ze  sceną  i 
pomieszczeniami gospodarczymi" w kwocie :

• „Mapy i dokumentacje”w kwocie:
• „Z kinem na ty - zakup projektora” w kwocie :
• „ Park Nowe oblicze” - młodzieżowy budżet obywatelski w 

kwocie:
Wprowadzenie  powyższych  zmian  wynika  zrealizacji  zadania 
budżetu obywatelskiego.

Dokonuje  się  przeniesienia  w  planie  wydatków  majatkowych  o 
kwotę:
1) zmniejsza się wydatki na zadanie „Budowa ul. Czosnków- etap I 
(od ul. Południowej do ul. Andersa)”.
2)  zwiększa  się  wydatki  na  zadanie  „Modernizacja  boiska 
piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim”

         50.000,-

50.000,-

810.000,-

 

200.000,-
             

       200.000,- 
      

184.000,-

 111.000,- 
   50.000,-

         19.000,- 
         
         46.000,-

       
      
     
       500.000,-
  



Przedsięwzięcia:

Dokonuje się zmniejszenia zadania „ Budowa ul. Czosnków- etap I 
(od ul. Południowej do ul. Andersa)”. 
Powyższa  zmiana  spowodowana  jest  zmniejszeniem  środków  po 
roztrzygnięciu  przetargu.  Środki  te  pozwalają  na  wprowadzenie 
nowego  jednorocznego  zadania  „Modernizacja  boiska  piłkarskiego 
przy ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim”

      
     
       500.000,-




